



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Logo]
			
		

		
			
				
					
						X
					
				

				
					
						
							[image: Telefon]
						
						+420 565 355 111
					
				
				
					
						
							[image: E-mail]
						
						hospital@nempe.cz
					
				
				
					
						
							[image: Facebook]
						
					
				
				
					
						
							[image: Instagram]
						
					
				
			

			

		

	







	
		 
		

		 
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Aktuality
	Oddělení
	Ambulance
	O nemocnici	Dobrovolnictví
	Povinně zveřejňované informace	Vydané právní předpisy


	Výroční zprávy Kostní tkáňová banka
	Mapa areálu
	Multidisciplinární týmy
	Parkování v nemocnici
	Doplňkové činnosti
	Sledování kvality
	Kamerový systém
	Historie
	Darovací smlouvy
	Výroční zprávy
	Projekty


	Pro pacienty	Služby
	Rady pacientům před přijetím
	Vnitřní řád nemocnice
	O pobytu v nemocnici
	Kvalita péče
	Placené úkony
	Nadstandartní služby
	Onkologická péče
	Čekací doba na plánované výkony a vyšetření
	Pohotovost
	Návštěvy
	Poděkování a stížnosti
	Tablet pro neslyšící
	Půjčovna kompenzačních pomůcek
	Dárci krve
	Duchovní služby
	Úschova cenností
	Babybox
	Prodejny
	Nápojové automaty
	Ekologie
	Domácí péče a sociální služby
	Práva pacientů
	Seznam informovaných souhlasů
	Edukační materiály
	Databáze pacientských organizací
	Whistleblowing
	NZIP


	Odborná veřejnost	Věda a výzkum
	Vzdělávání
	Knihovna
	Základní kontakty a mapa areálu
	Semináře ČLK
	Veřejné zakázky


	Kontakty	Vedení nemocnice
	Sekretariát ředitele
	Primáři oddělení
	Vrchní sestry
	Oddělení zdravotních pojišťoven
	Oddělení informatiky
	Personální oddělení
	Hospodářsko-technické oddělení
	Oddělení pro ekonomiku a obchod


	Média	Napsali o nás
	Dary pro zdravotníky
	Pracovník pro styk s veřejností
	Almanach
	GDPR


	Kariéra	Pro absolventy
	Praxe a stáže
	Aktuální volná pracovní místa




					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Oddělení a ambulance
		

		
	
	

		
				Oddělení
		

		
	
	

		
				Ambulance
		

		
	
	

		
				O nemocnici
		

			

		
				Dobrovolnictví
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

			

		
				Vydané právní předpisy
		

		
	



	
	

		
				Výroční zprávy Kostní tkáňová banka
		

		
	
	

		
				Mapa areálu
		

		
	
	

		
				Multidisciplinární týmy
		

		
	
	

		
				Parkování v nemocnici
		

		
	
	

		
				Doplňkové činnosti
		

		
	
	

		
				Sledování kvality
		

		
	
	

		
				Kamerový systém
		

		
	
	

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Darovací smlouvy
		

		
	
	

		
				Výroční zprávy
		

		
	
	

		
				Projekty
		

		
	



	
	

		
				Pro pacienty
		

			

		
				Služby
		

		
	
	

		
				Rady pacientům před přijetím
		

		
	
	

		
				Vnitřní řád nemocnice
		

		
	
	

		
				O pobytu v nemocnici
		

		
	
	

		
				Kvalita péče
		

		
	
	

		
				Placené úkony
		

		
	
	

		
				Nadstandartní služby
		

		
	
	

		
				Onkologická péče
		

		
	
	

		
				Čekací doba na plánované výkony a vyšetření
		

		
	
	

		
				Pohotovost
		

		
	
	

		
				Návštěvy
		

		
	
	

		
				Poděkování a stížnosti
		

		
	
	

		
				Tablet pro neslyšící
		

		
	
	

		
				Půjčovna kompenzačních pomůcek
		

		
	
	

		
				Dárci krve
		

		
	
	

		
				Duchovní služby
		

		
	
	

		
				Úschova cenností
		

		
	
	

		
				Babybox
		

		
	
	

		
				Prodejny
		

		
	
	

		
				Nápojové automaty
		

		
	
	

		
				Ekologie
		

		
	
	

		
				Domácí péče a sociální služby
		

		
	
	

		
				Práva pacientů
		

		
	
	

		
				Seznam informovaných souhlasů
		

		
	
	

		
				Edukační materiály
		

		
	
	

		
				Databáze pacientských organizací
		

		
	
	

		
				Whistleblowing
		

		
	
	

		
				NZIP
		

		
	



	
	

		
				Odborná veřejnost
		

			

		
				Věda a výzkum
		

		
	
	

		
				Vzdělávání
		

		
	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Základní kontakty a mapa areálu
		

		
	
	

		
				Semináře ČLK
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Vedení nemocnice
		

		
	
	

		
				Sekretariát ředitele
		

		
	
	

		
				Primáři oddělení
		

		
	
	

		
				Vrchní sestry
		

		
	
	

		
				Oddělení zdravotních pojišťoven
		

		
	
	

		
				Oddělení informatiky
		

		
	
	

		
				Personální oddělení
		

		
	
	

		
				Hospodářsko-technické oddělení
		

		
	
	

		
				Oddělení pro ekonomiku a obchod
		

		
	



	
	

		
				Média
		

			

		
				Napsali o nás
		

		
	
	

		
				Dary pro zdravotníky
		

		
	
	

		
				Pracovník pro styk s veřejností
		

		
	
	

		
				Almanach
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	



	
	

		
				Kariéra
		

			

		
				Pro absolventy
		

		
	
	

		
				Praxe a stáže
		

		
	
	

		
				Aktuální volná pracovní místa
		

		
	



	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			
				Adresa:
				Slovanského bratrství 710 

				393 38 Pelhřimov
			

			
				Telefon: +420 565 355 111 

				E-mail: hospital@nempe.cz
			

		

		
			
				Informace:
				GDPR 

				Povinně zveřejňované informace 

				Babybox
			

		

		
			
				[image: Mapa]
				Zobrazit na mapě
			
		

	




	
		
			© 2024 Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Povinně zveřejňované informace
		

		
			ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
		

	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	